СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
п. Кубанка
29.03.2019г. № 73
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края от 07.11.2014 № 24 «О введении земельного налога на территории муниципального     образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.22  Устава муниципального образования Кубанский сельсовет, Совет депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Калманского района № 02-49-2019 от 26.02.2019г. на решение Совета депутатов Кубанского сельсовета от 07.11.2014 г. № 24 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края,  удовлетворить  полностью.
2. Внести изменение в Решение Совета депутатов Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края от 07.11.2014 № 24 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского края» пункт 4 Решения изложить в новой редакции
«4. Уменьшение налоговой базы устанавливается в соответствии с пунктом 6.1 статьи 391 главы 31 Налогового Кодекса Российской Федерации.»
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете "Заря Приобья"  и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2019г.

Председатель Совета депутатов                                                 Е.В.Кушнарев